център I - Белослав” ЕООД, с активи, собственост на Община Белослав, представляващи :

• самостоятелен обект от сграда — частна общинска собственост,, предназначен за 
здравни и социални услуги, със застроена площ: 47 кв. м., на стойност 41 600,00 лева
и

• движими вещи и съоръжения - частна общинска собственост на обща 
стойност 25 219,00 лева (двадесет и пет хиляди двеста и деветнадесет лева).

Жителите на общината ползват услугите и на център за спешна медицина помощ. 
Гарантиран е равен достъп до осигуряването на компетентна и качествена здравна 
информация, а също и достъп до първа долекарска медицинска помощ в училищата и 
детските градини.